
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
           Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 7/, прие  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 544 

гр. Левски, 27.10.2022г.        
    
 
относно: Обявяване от публична в частна общинска собственост на 460 кв.м. от 
поземлен имот с идентификатор 43236.401.3508 по КККР на гр.Левски   
 

 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.6, ал.1 от ЗОС,   

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :     
 

Обявява от публична в частна общинска собственост, общински имот, 
актуван с АОС № 925/30.12.2005г., като: 460 кв.м. идеална част от упи II, кв.106 
по плана на гр.Левски, който представлява част от поземлен имот 
43236.401.3508, целият с площ 810 кв.м. по КККР на гр.Левски. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници,    
Против – няма, 
Въздържали се – 1.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.6, 
ал.1 от ЗОС. В деловодството на Община Левски е постъпило заявление с      
вх. № РД 68-00-446/04.10.2022г. от „Капитолия“ ЕООД с ЕИК 114674394, 
представлявано от Камен Иванов Кръстев от гр.Левски, който е заявил интерес 
към закупуване на общински поземлен имот с идентификатор 43236.401.3508 с 
площ 810 кв.м. по КККР на гр.Левски по реда на чл.35, ал.3 от Закона за 
общинската собственост. Съгласно Нотариален акт за покупко продажба на 
недвижими имоти № 70, том 4, рег.№ 5127, дело № 383 от 05.11.2021г., 
съставен от Снежана Лоринкова – Нотариус с район на действие Районен съд 
Левски, рег.№ 568 по описа на Нотариалната камара, „КАПИТОЛИЯ“ ЕООД е 
собственик на самостоятелен обект в сграда с идентификатор 
43236.401.734.1.1 със застроена площ 80.23 кв.м. и самостоятелен обект в 
сграда с идентификатор 43236.401.734.1.2 със застроена площ 34.18 кв.м., 
които самостоятелни обекти се намират на първи етаж от сграда, означена по 
кадастър с идентификатор 43236.401.734.1, разположена в общински поземлен 
имот 43236.401.3508 по КККР на гр.Левски. С АОС № 925/30.12.2005г. са 
актувани като публична общинска собственост, 460 кв.м. идеална част от упи II, 
кв.106 по плана на гр.Левски, която представляват част от поземлен имот 
43236.401.3508, целият с площ 810 кв.м. по КККР на гр.Левски. По повод искане 
на Председателя на Сдружение с обществено полезна дейност с наименование 



„ЧИТАЛИЩЕ ВАСИЛ ЛЕВСКИ  ГР.ЛЕВСКИ”, Общински съвет – Левски взема 
решение № 437/27.12.2005г. с което обявява от частна в публична общинска 
собственост недвижим имот, представляващ: помещение от едноетажна 
масивна сграда с полезна площ 27,52 кв.м. и прилежащ терен с площ 460 кв.м. 
от упи II, кв.106 по ПУП на гр.Левски и дава съгласие за предоставяне на имота 
на читалището за безвъзмездно управление. През 2015г. след решение            
№ 766/17.09.2015г. на Общински съвет - Левски е прекратено предоставеното 
безвъзмездно управление на общинския имот на НЧ „В.Левски“ гр.Левски и е 
дадено съгласие за обявяване от публична в частна общинска собственост и 
продажба на ползваното от тях помещение от едноетажна масивна сграда с 
полезна площ 27,52 кв.м., построена в упи II, кв.106 по ПУП на гр.Левски. ПИ с 
идентификатор 43236.401.3508 с площ 810 кв.м. по КККР на гр.Левски е с 
отреждане „За търговски обект, комплекс“ което не предполага публична 
общинска собственост. 
  
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


